

Thors Have 8-16 ApS

Voldbygårdvej 5, 8653 Them

CVR-nr. 39 51 93 99

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2024.

Per Laustsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thors Have 8-16 ApS Voldbygårdvej 5 8653 Them
	CVR-nr.: 39 51 93 99
	Stiftet: 25. april 2018
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bodil Marianne Laustsen Per Laustsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	BPL Holding Silkeborg A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsinvestering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 577.165 kr. mod 606.406 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 126.280 kr. mod 243.486 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	577.165	606.406
Værdiregulering af investeringsejendomme	88.000	0
Andre finansielle indtægter	79	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-503.598	-294.628
Resultat før skat	161.646	311.778
Skat af årets resultat	-35.366	-68.292
Årets resultat	126.280	243.486
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	126.280	243.486
Disponeret i alt	126.280	243.486

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	18.574.000	18.486.000
Materielle anlægsaktiver i alt	18.574.000	18.486.000
Anlægsaktiver i alt	18.574.000	18.486.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	399	369
Tilgodehavender i alt	399	369
Likvide beholdninger	131.966	199.747
Omsætningsaktiver i alt	132.365	200.116
Aktiver i alt	18.706.365	18.686.116

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.244.398	3.118.118
Egenkapital i alt	3.294.398	3.168.118
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	597.406	577.000
Hensatte forpligtelser i alt	597.406	577.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.657.132	9.897.716
Deposita	201.150	200.550
Selskabsskat	14.960	67.292
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.873.242	10.165.558
4 Kortfristet del af langfristet gæld	242.214	243.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	67.750	52.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.783	34.743
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.534.280	4.333.321
Selskabsskat	67.292	111.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.941.319	4.775.440
Gældsforpligtelser i alt	14.814.561	14.940.998
Passiver i alt	18.706.365	18.686.116

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	3.118.118	3.168.118
Årets overførte overskud eller underskud	0	126.280	126.280
	50.000	3.244.398	3.294.398

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	89.534	86.285
Andre finansielle omkostninger	<u>414.064</u>	<u>208.343</u>
	<u>503.598</u>	<u>294.628</u>

3. Investeringsejendomme

Kostpris 1. juli 2023	<u>15.760.460</u>	<u>15.760.460</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>15.760.460</u>	<u>15.760.460</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2023	2.725.540	2.725.540
Årets regulering til dagsværdi	<u>88.000</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2024	<u>2.813.540</u>	<u>2.725.540</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>18.574.000</u>	<u>18.486.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 5 boligejendomme på i alt 644 m² beliggende i Silkeborg.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

- Aktuel lejeindtægt
- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- = Reguleret driftsresultat

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

/ Afkastprocent
= Bruttoværdi

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
Afkastkrav, Thors Have 8-16	3,80	3,30

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 18.574 t.kr. pr. 30. juni 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 2.160 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 2.814 t.kr.

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	9.899.346	242.214	9.657.132	8.580.299
Deposita	201.150	0	201.150	201.550
Selskabsskat	14.960	0	14.960	0
	<u>10.115.456</u>	<u>242.214</u>	<u>9.873.242</u>	<u>8.781.849</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	18.574.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>88.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.899 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 18.574 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BPL Holding Silkeborg A/S, CVR-nr. 20615575, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
